THÔNG BÁO

               VỀ VIỆC TRỞ THÀNH CÔNG TY ĐẠI CHÚNG

Căn cứ văn bản số 6089/UBCK-GSĐC ngày 09/10/2019 của Ủy ban Chứng khoán Nhà nước về việc chấp thuận hồ sơ

đăng ký công ty đại chúng của Công ty Cổ phần Du lịch Đồng Nai.

Công ty Cổ phần Du lịch Đồng Nai trân trọng công bố thông tin về việc Công ty đã chính thức trở thành Công ty đại

chúng với các thông tin như sau:

1. Tên Công ty: CÔNG TY CỔ PHẦN DU LỊCH ĐỒNG NAI

2. Tên tiếng Anh: DONG NAI TOURIST JOINT STOCK COMPANY

3. Tên viết tắt: DONATOURS

4. Trụ sở chính: 105, đường Hà Huy Giáp, Phường Quyết Thắng, Thành phố Biên Hoà, Tỉnh Đồng Nai, Việt Nam

5. Điện thoại:    0251. 3822368  Fax: 0251. 3822885

6. Giấy đăng ký kinh doanh số:  4703000307 do Sở kế hoạch và đầu tư tỉnh Đồng Nai cấp lần đầu ngày

06/01/2004, số 3600276414 thay đổi lần thứ 5 ngày 02/12/2016.

7. Vốn điều lệ: 74.596.750.000 đồng (Bảy mươi bốn tỷ năm trăm chín mươi sáu triệu bảy trăm năm mươi nghìn đồng)

8. Lĩnh vực kinh doanh chính:         Dịch vụ nhà hàng, khách sạn, Du lịch sinh thái, Cơ sở lưu trú; Du lịch lữ hành

nội địa và quốc tế; Vận chuyển hành khách đường bộ; Thương mại tổng hợp…

9. Ngày được chấp thuận trở thành công ty đại chúng: 09/10/2019.

      Trân trọng thông báo./.